Itē qz sit in loco solentiori vbi ē magi phl/  
 bīr. Itē qz in tpe festiuo: vbi min' dēteret  
 fieri. vel ex instrō. zc. l. q̄bo oibz intērio ma-  
 licia ēntial' seqt' p̄mā dditionē magis. s3  
 conatu maiore volūtat'. **Q**uanto ē notā  
 dū q̄ p̄mi hoīs patm ad huc intēsiue fuis-  
 se maximū int' pctā hoīm p̄telligi vel in  
 ḡne vñ in spē vel in nūero. z ille terti' mod'  
 est magi ad p̄ns. **Q**uōto ē notādū: q̄ p̄i  
 mū patm p̄petratū est solū tentatōe ad ex  
 qz caro oimō de añ patm erat rōni sbiecta  
 nō em̄ erat rebellio carnis añ cōmissionem  
 crīm̄is. **I**stis p̄missis sūt p̄mā dco hęc.  
**L**icet pmū patm fuisset finitū intēsiue: ta-  
 mē aliq̄ mō fuit infinitū extēsiue. p̄mā ps  
 p3. qz p̄sentis q̄ mulier p̄sentis serpēt' z ele-  
 ctio q̄ elegit comedere fuerit finitū intēsi-  
 ue. qz qlitatē infinitā nō potuerit p̄duce-  
 re. scda ps p3. qz in eo fuit radix totū hu-  
 manę nase viciata. vñ q̄ntū est ex pte ei' in  
 finit'. hoīb' ex eis ḡnt' an dīs fuisset occasio  
 dānatōis: nisi finē poneret de' z ex merito  
 filij aliq̄bo p̄ grām redderet sal'. **L**orela-  
 riū. ex p̄mā pte videt q̄ ipm̄ idē patm i mu-  
 mero potuisset fuisse p̄ intēsiue q̄ fuit. p3  
 qz ex q̄ p̄mā p̄tē fuit finitū intēsiue: nihil  
 phiberet ipm̄ fieri cū maiore conatu volū-  
 tatis q̄ fiebat: ex q̄ finitū erat z conat' fini-  
 tus. z sic p̄t' extēsiue. **S**cdō seqt' ex scda  
 pte qz lege dei ordinata fuit maximū qd  
 vñ q̄ seq' dētebat vñ poterat esse extēsiue. s3  
 actu finitū etiā extēsiue. p3. qz de lege ordi-  
 nata dei nō poterat aliqd aliud patm se ex-  
 tendere ad totū gen' hoīm sic illud. **E**t qz q̄  
 dāmō infinitū. f. ap̄titudinē extēsiue dūz  
 qz radice inficiebat. s3 scda ps q̄ extēsiue ē  
 finitū p3. qz tota mltitudo hoīm q̄bnoez  
 vel nocuit vel nocebit est finita. z ḡnt' etiā ip-  
 sum q̄ ad mltitudinē cui erat nociū. **U**e-  
 rū ē q̄ h̄ nō est ex eo: qz ipm̄ (vt dic' secun-  
 da ps dōnis) infinitū mltitudinē naturz  
 ēēt inficere. s3 erat ex deo finē ḡnt' dīs hoīs  
 facere. **S**cdā dco. qz nec in ḡne nec i  
 spē fuit maximū intēsiue: fuit tñ maximū  
 intēsiue in ordine ad puocatū vñ q̄ntū est  
 ex inductōis ipullōe: z ex cadē pte malus  
**E**ug' q̄ **A**dē. p̄mā ps q̄ nō in ḡne p3. quia  
 patm angeli fuit ḡnt' patm q̄ hoīs. ḡnt' ge-  
 nere oim' pctōz nō erat ḡnt'. **S**cdā ps q̄  
 nec in spē p3. qz patm in spm̄scm̄ ē ḡnt' sic  
 etiā nec in sua spē fuit maximū intēsiue qd  
 potuit esse: p̄ pmū correlariū dditionis p̄c-  
 detis. **U**t z in spē supbie fuit maximuz